já consideradas todas as despesas diretas e indiretas com materiais, mão de obra, cumprimento das 

leis sociais, fiscais, tributárias, previdenciárias e trabalhista, transporte, taxas e demais valores e 

encargos necessários à perfeita execução do objeto. 

3.2. O valor total estimado da contratação é de R$ 15.917,64 (Quinze mil, novecentos e dezessete 

reais e sessenta e quatro centavos). 

3.3. Será adotada a modalidade dispensa de licitação com base no inciso II, Art. 24 da Lei 8.666/1993. 

3.4. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO do item, desde que atendidas às 

exigências contidas neste Termo de Referência.